

Else Ibsen Holding ApS

Præstestien 6, Balling
7860 Spøttrup

CVR-nr. 35 66 55 60

Årsrapport for 2020/21



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

Else Bak Ibsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Else Ibsen Holding ApS
Præstestien 6, Balling
7860 Spøttrup

E-mail: ibsense@gmail.com

CVR-nr.: 35 66 55 60

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 17. februar 2014

Hjemsted: Skive Kommune

Direktion

Else Bak Ibsen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Gemsevej 15
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er almindelig formueanbringelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 152.159, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.254.251.

Årets resultat og udvikling anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-9.648	-7.305
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		10.647	0
Finansielle indtægter		206.412	75.561
Finansielle omkostninger		-13.200	-131.573
Resultat før skat		194.211	-63.317
Skat af årets resultat		-42.052	13.870
Årets resultat		152.159	-49.447
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.647	0
Overført resultat		141.512	-49.447
		152.159	-49.447

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		26.647	0
Finansielle anlægsaktiver		26.647	0
Anlægsaktiver i alt		26.647	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		909.691	0
Andre tilgodehavender		0	67
Udskudt skatteaktiv		0	13.870
Selskabsskat		11.238	11.226
Tilgodehavender		920.929	25.163
Værdipapirer		988.565	1.754.000
Værdipapirer		988.565	1.754.000
Likvide beholdninger		349.070	335.557
Omsætningsaktiver i alt		2.258.564	2.114.720
Aktiver i alt		2.285.211	2.114.720

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.647	0
Overført resultat		2.163.604	2.022.092
Egenkapital		2.254.251	2.102.092
Selskabsskat		24.960	0
Langfristede gældsforpligtelser		24.960	0
Selskabsskat		0	6.628
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.000	12.628
Gældsforpligtelser i alt		30.960	12.628
Passiver i alt		2.285.211	2.114.720

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	0	2.022.092	2.102.092
Årets resultat	0	10.647	141.512	152.159
Egenkapital 30. september 2021	80.000	10.647	2.163.604	2.254.251

Noter

2020/21

kr.

1 Oplysning om dagsværdi

Værdipapirer

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo 1.754.000

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen -11.435

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo 988.565

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.